
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE N° 022/2024 - CONVOCAÇÃO

RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
Rua: Prefeito Artur Morais 179 – Centro – Pedra Grande / RN
CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000
E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040
PORTARIA Nº 022/2024- Gabinete da Presidência
CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRA GRANDE/RN, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas:
RESOLVE:
Art.  1º-  Convocar  os  Senhores  Vereadores  para  REUNIÃO  em
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 28 de dezembro
de 2024, às 09:00hrs da manhã, há mesma acontecerá de forma
presencial para deliberar sobre: 

Projeto de Lei de Iniciativa do Poder Legislativo Municipal1.
de nº 005/2024, que dispõe sobre a questão da utilização e
manuseio de fogos e artefatos pirotécnicos de estampido no
território  do  município  de  Pedra  Grande,  e  dá  outras
providências.

Projeto de Lei de Iniciativa do Poder Legislativo Municipal2.
de  nº007/2024,  que  dispõe  sobre  a  denominação  de  via
pública no distrito de Enxu Queimado, neste município de
Pedra Grande/RN, e dá outras providências. 

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Publique-se:                                                                                        
                                Cumpra-se.
                                                                  Pedra Grande/RN, em 26
de dezembro de 2024.

 
Fábio Fidele Ferreira
Presidente da Mesa Diretora                                

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 57343775

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


